PORTARIA Nº 002/2025 – CD

Mesários – Eleição Suplementar

PORTARIA Nº 002/2025 – CD

O Presidente do Conselho Deliberativo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas

pelo Estatuto Social do Clube, especialmente nos termos do art. 111,

Considerando a necessidade de realização da Assembleia Geral Extraordinária destinada

à Eleição Suplementar do Presidente Executivo e do Vice-Presidente Executivo, para o período

remanescente do mandato do biênio 2025–2026, conforme Edital de Convocação, a ser realizada

no dia 15 de dezembro de 2025, das 08h00min às 18h00min, na sede social do Clube, observadas

as disposições estatutárias, a Portaria nº 001/2025-CD e os atos da Comissão Eleitoral;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear como Mesários \ membros de Mesa Receptora de Votos os abaixo

nominados, e sob a presidência do primeiro, para serem utilizados a critério da Mesa Diretora:

SEÇÃO ELEITORAL - CATEGORIA SOCIAL

01 – REMIDO

THAYNÁ GOMES NUNES DOMINGOS

LUZINEIDE LINO BARBOSA

02 – PROPRIETÁRIO / SUBSCRITOR / BENEMÉRITO

ANDERSON DIAS DA SILVA

GEOVANA LAVÍNIA SOUZA MELO

03 – VOTO EM SEPARADO / PATRIMONIAL

VILMA PAULA NOGUEIRA MENDONÇA

GUILHERME PEREZ DE MENEZES

04 – PATRIMONIAL

ANA NERI GOMES

THIAGO ARISSON BARBOSA RAMOS

          PORTARIA Nº 002/2025 – CD

Mesários – Eleição Suplementar

05 – PATRIMONIAL

GILVÂNIA SANTOS

GIRLEY BARBOSA VIEIRA

06 – PATRIMONIAL

ANGELA MARIA BARROS CUNHA

JOSIEL MONTEIRO DA SILVA

07 – PATRIMONIAL

LUCICLEIDE BEZERRA DE SOUZA

ERONIDES ELIAS BRAGA

08 – PATRIMONIAL

WALLAS BARROS CAVACANTE

KLEBSON FERREIRA DOS SANTOS

09 – VOTO EM SEPARADO / CONTRIBUINTE

ANTÔNIO MARCOS SANTOS DE ARAÚJO

DENER RAFAEL CARNEIRO DE OLIVEIRA

10 – CONTRIBUINTE

JANIRA RICARDO DOS SANTOS

LEONARDO CAMPOS DO NASCIMENTO

11 – CONTRIUINTE

EWERSON GENESES SILVA DE SOUZA

DAYANA VANESSA DA SILVA ANDRADE

12 - CONTRIBUINTE

LINCOLN CARLOS JOAQUIM DA SILVA

RUAN CARLOS DA SILVA

13 – CONTRIBUINTE

ANDRÉ LUIZ BONIFÁCIO DE ANDRADE

          PORTARIA Nº 002/2025 – CD

Mesários – Eleição Suplementar

MAÍSA ANDRADE DANTAS

14 – CONTRIBUINTE

ANDERSON WAGNER DE ANDRADE

JANIRA RAQUEL DOS SANTOS

15 – CONTRIBUINTE

RAQUEL DE BRITO COUTINHO GOMES

MATHEUS DA SILVA DIAS

16 – CONTRIBUINTE

PATRICIA DURÃO LEITE ALVES

THAINÁ RAPOSO

17 – CONTRIBUINTE

KEILA FELICIANO DE LIMA

MANOELA FERNANDA SOUZA GALVÃO

18 – CONTRIBUINTE

CAIO FERNANDO SOUZA

ISIS ROSSI FRANCISCO DA SILVA

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura / publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Recife, Pernambuco, Brasil, 05 de dezembro de 2025.

SPORT CLUB DO RECIFE – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

ADEMAR RIGUEIRA NETO

Presidente do Conselho Deliberativo

		2025-12-12T12:53:24-0300
	ADEMAR RIGUEIRA NETO:46025340404